
UCHWAŁA NR V/34/2019
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miasta Imielin
uchwala:

§ 1. Dokonać zmniejszenia i zmian budżetu miasta na 2019 rok w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2019 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2019 rok w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dokonać zmniejszenia budżetu miasta na 2019 rok w planie rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Budżet miasta po zmianach po stronie:

- dochodów wynosi 53.337.600,06 zł

- wydatków wynosi 60.537.600,06 zł

- przychodów wynosi 7.286.666,64 zł

- rozchodów wynosi 86.666,64 zł

§ 6. W uchwale Nr III/11/2018 Rady Miasta Imielin z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu miasta 
na 2019 rok dokonuje się następujących zmian:

1. § 3. otrzymuje brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 7.200.000,00 zł”

2. § 4. otrzymuje brzmienie: „Ustala się, że źródłami pokrycia planowanego deficytu będą pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w wysokości 6.000.000,00 zł”

3. § 9.  otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 7.286.666,64 zł oraz 
rozchody budżetu miasta w łącznej kwocie 86.666,64 zł”

4. § 11. otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganej pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska w Katowicach w wysokości 6.000.000,00 zł na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych;"

5. § 12. otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 marca 2019 r.

Poz. 2011



1. Zaciągnięcia pożyczki określonej w § 11 pkt 1;

2. Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków miedzy 
działami;

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach lokat terminowych w innych bankach niż 
bank prowadzący."

§ 7. W załączniku Nr 6  „Planowane kwoty dotacji do udzielenia z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2019 rok” do Uchwały Nr III/11/2018 Rady Miasta Imielin z dnia 18 grudnia 2018 roku 
w sprawie budżetu miasta na 2019 rok dokonuje się zwiększenia planowanych kwot dotacji w dziale 853 - 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 - Pozostała działalność: dotacje na zadania 
bieżące, z tego dla jednostki sektora finansów publicznych o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 70.000,00 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Imielin

Tadeusz Hericht

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2011



Dział

756

758

900

Załącznik Nr 1
Nazwa jednostki IMIELIN
Nr dokumentu Uchwała Nr V/34/2019
Data podjęcia 2019-02-27
Rodzaj Zmniejszenie i zmiana planu dochodów

Treść Kwota
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

51 671,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 611 564,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 51 671,00

Różne rozliczenia 269 893,00

Wpływy z różnych dochodów 788 436,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

- 2 400 000,00

Dochody majątkowe - zadania własne - 2 400 000,00

- 1 290 000,00

Dochody bieżące - zadania własne 51 671,00

Dochody bieżące - zadania własne 269 893,00

Dochody bieżące - zadania własne 788 436,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 269 893,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2011



Dział Rozdział Wartość

600 2 000 000,00

60016 2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

853 10 000,00

85395 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

2 010 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2019-02-27
Rodzaj

Załącznik Nr 2

Wydatki majątkowe, w tym:

Wydatki bieżące, w tym:

dla jednostki sektora finansów publicznych

Nazwa jednostki IMIELIN

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Data podjęcia
Nr dokumentu Uchwała Nr V/34/2019

Zwiększenie planu wydatków

Treść

2) dotacje na zadania bieżące, w tym:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2011



Kwota
3

2 699 966,64
1 286 666,64

1 413 300,00

Przychody ogółem
Wolne środki, o któych mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy1

Załącznik Nr 3
Nazwa jednostki IMIELIN

Data podjęcia

2

Nr dokumentu Uchwała Nr V/34/2019

Zwiększenie planu przychodów

2

2019-02-27
Rodzaj

Lp Treść
1

Przychody z zaciągniętcyh pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2011



Kwota
3
-600 033,36
-600 033,36

2019-02-27
Rodzaj

Lp Treść
1

Załącznik Nr 4
Nazwa jednostki IMIELIN

Data podjęcia

2

Nr dokumentu Uchwała Nr V/34/2019

Zmniejszenie  planu rozchodów

Rozchody ogółem
Spłąty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2011


		2019-03-12T14:15:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




